
                       XIX. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce
Strana 1

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Štajncová Leontýna 2020 1 13,5 s

Tichotová Erika 2020 TJ Sokol na Mělníce 2 13,7 s

Majerčík Jáchym 2020 TJ Sokol na Mělníce 3 15,5 s

Škrabánková Ella 2020 TJ Sokol na Mělníce 4 16,6 s

Doležalová Ella 2021 TJ Sokol na Mělníce 5 16,8 s

Kafka Albert 2021 TJ Sokol na Mělníce 6 17,4 s

Boučková Lucie 2021 Mělník 7 17,5 s

Švachulová Zdeňka 2020 TJ Sokol na Mělníce 8 20,4 s

Hemmerová Žofie 2021 TJ Sokol na Mělníce 9 21,0 s

Bubník Jakub 2021 TJ Sokol na Mělníce 10 22,2 s

Partneři akce:

Předškolní děti II  (2020 a mladší)   Běh na 50 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas



                       XIX. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 2

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Chocholouš Marek 2018 Sokol Vysoká 1 11,2 s

Patočka Vítek 2019 Mělník 2 11,4 s

Chocholouš Petr 2018 Sokol Vysoká 2 11,4 s

Gregorovičová Barbora 2019 TJ Sokol na Mělníce 3 11,6 s

Plašilová Nela 2018 TJ Sokol na Mělníce 4 11,7 s

Kafka Jonáš 2019 TJ Sokol na Mělníce 5 11,8 s

Fleglová Magdalena 2018 Jelenice 6 11,9 s

Bouček Jan 2018 Mělník 7 12,0 s

Maršálek Jindřich 2019 TJ Sokol na Mělníce 8 12,7 s

Točín Radim 2019 TJ Sokol na Mělníce 9 12,8 s

Hiršalová Veronika 2018 Jelenice 10 12,9 s

Řehák Petr 2019 TJ Sokol na Mělníce 11 13,2 s

Jireš Adam 2019 TJ Sokol na Mělníce 12 15,2 s

závodník

příjmení a jméno

Neumannová Ella 2015 TJ Sokol na Mělníce 1 01:02,0

Benešová Ema 2015 TJ Sokol na Mělníce 2 01:03,2

Patočková Eliška 2015 Mělník 3 01:04,5

Lachmanová Ema 2015 TJ Sokol na Mělníce 4 01:05,4

Benešová Veronika 2016 Mělník 5 01:05,5

Petrásková Nela 2017 TJ Sokol na Mělníce 6 01:08,6

Škrabálková Eliška 2016 TJ Sokol na Mělníce 7 01:08,8

Fleglová Adéla 2017 TJ Sokol na Mělníce 8 01:10,5

Skalicová Barbora 2016 TJ Sokol na Mělníce 9 01:12,7

Předškolní děti I  (2018 a 2019)   Běh na 50 metrů

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Předžákyně II  (2015 až 2017)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

Dosažený čas
rok 

narození
Oddíl Pořadí



                       XIX. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 3

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Švermová Nikol 2014 TJ Neratovice 1 00:50,5

Šeráková Gábi 2013 Atletika Líbeznice 2 00:51,7

Malečková Tereza 2014 TJ Sokol na Mělníce 3 01:01,0

Petrásková Sofie 2014 TJ Sokol na Mělníce 4 01:05,0

Pospíšilová Leontýna 2013 Mělník 5 01:06,0

Hentzlová Amálie 2014 TJ Sokol na Mělníce 6 01:08,0

Berkela Nina 2014 TJ Sokol na Mělníce 7 01:12,0

Peterková Anna 2014 KVM 1881 8 01:17,0

závodník

příjmení a jméno

Kateřina Nováková 2011 TJ Sokol na Mělníce 1 01:50,4

Kučerová Amálie 2012 Atletika Neratovice 2 01:53,7

Plašilová Zdeňka 2012 TJ Sokol na Mělníce 3 02:19,2

Krausová Sára 2011 KVM 1881 4 02:29,8

Košťáková Karolína 2012 Mělník 5 02:34,4

závodník

příjmení a jméno

Blahutová Lucie 2009 TJ Sokol na Mělníce 1 02:40,4

Paroulková Viktorie 2009 TJ Sokol na Mělníce 2 02:52,5

Opplová Ella 2010 Sokol Vysoká 3 03:09,5

Malecká Marie 2010 KVM 1881 4 03:32,2

Bělohradská Anna 2009 KVM 1881 5 04:31,9

závodník

příjmení a jméno

Havelková Kristina 2008 SK Jeseniova 1 02:38,1

Štruplová Nela 2007 TJ Sokol na Mělníce 2 02:57,0

Starší žákyně  (2009 a 2010)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dosažený čas

Dorostenky  (2007 a 2008)   Běh na 800 metrů

Dosažený čas

Oddíl Pořadí Dosažený čas
rok 

narození

Oddíl Pořadí

Mladší žákyně  (2011 a 2012)   Běh na 600 metrů

rok 
narození

Předžákyně I  (2013 a 2014)   Běh na 300 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí



                       XIX. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 4

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Fíčková Anna 2006 TJ Sokol na Mělníce 1 02:59,2

Šporková Berenika 2006 2 03:02,8

závodník

příjmení a jméno

Palusková Danuška 1980 Příznivci běhu Stránka 1 03:17,9

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 2 03:33,7

závodník

příjmení a jméno

Bouček Vojtěch 2015 Mělník 1 00:57,2

Kmeč Teodor 2015 TJ Sokol na Mělníce 2 01:00,0

Pospíšil Vítek 2015 Mělník 3 01:00,9

Hajner Šimon 2016 TJ Sokol na Mělníce 4 01:03,7

Chocholouš Jaroslav 2015 Sokol Vysoká 5 01:04,1

Hiršal Daniel 2016 TJ Sokol na Mělníce 6 01:04,9

Kučera Tomáš 2016 Atletika Neratovice 7 01:06,3

Neumann Maxmilián 2017 TJ Sokol na Mělníce 8 01:10,2

Hájek Dominik 2017 TJ Sokol na Mělníce 9 01:12,4

Bubník Jan 2017 TJ Sokol na Mělníce 10 01:13,8

Kluiber Filip 2015 TJ Sokol na Mělníce 11 01:14,5

Štefan Vojtěch 2017 FK Pšovka Mělník 12 01:15,4

Bártů Přemysl 2015 TJ Sokol na Mělníce 13 01:18,1

Gregorovič Albert 2017 TJ Sokol na Mělníce 14 01:21,9

Švachula Ladislav 2015 TJ Sokol na Mělníce 15 01:22,6

Petráň Pavel 2017 TJ Sokol na Mělníce 16 01:28,1

Petráň Matyáš 2015 TJ Sokol na Mělníce 17 01:28,4

závodník

příjmení a jméno

Skuhravý David 2013 Atletika Líbeznice 1 00:48,8

Achu Wiliam 2014 KVM 1881 2 01:04,6

Kluiber Tomáš 2013 TJ Sokol na Mělníce 3 01:14,9

Černohorský Robin 2013 KVM 1881 4 01:17,0

Matula Jakub 2013 KVM 1881 5 01:18,3

Vydra Jakub 2013 KVM 1881 6 01:30,7

Předžáci II  (2015 až 2017)   Běh na 300 metrů

Dosažený čas

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Pořadí Dosažený čas
rok 

narození
Oddíl

Oddíl

Ženy  (2004 a starší)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Juniorky  (2005 a 2006)   Běh na 800 metrů

Pořadí

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Dosažený čas

Předžáci I  (2013 až 2014)   Běh na 300 metrů



                       XIX. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 5

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Zákora Adam 2011 TJ Sokol na Mělníce 1 01:48,3

Havelka David 2011 SK Jeseniova 2 01:49,5

Löbl Samuel 2011 KVM 1881 3 01:55,3

Šverma Jan 2012 TJ Neratovice 4 01:56,2

Vacín Lukáš 2012 TJ Sokol na Mělníce 5 02:02,4

Vacek Ondřej 2012 TJ Byšice 6 02:16,1

Čvančara Marek 2011 KVM 1881 7 02:27,7

Černohorský Kristián 2012 KVM 1881 8 02:29,8

Čáp Matyáš 2012 KVM 1881 9 02:30,5

Postl Vojtěch Jakub 2012 TJ Sokol na Mělníce 10 02:32,0

Šefčík Matyáš 2012 KVM 1881 11 02:47,6

Sluka Karel 2011 KVM 1881 12 02:58,4

závodník

příjmení a jméno

Eder Lukáš 2010 KVM 1881 1 02:42,0

Valda Jakub 2010 TJ Sokol na Mělníce 2 02:50,1

závodník

příjmení a jméno

Mucha Dominik 2007 Sokol Vysoká 1 02:34,4

Skřipský Tomáš 2008 TJ Sokol na Mělníce 2 02:35,9

závodník

příjmení a jméno

Michálek Michal 1973 Mlazice 1 10:59,0/09:41,7

Růžička Vladimír 1962 Ústí n. Labem 2 12:15,0/09:47,0

Havelka Petr 1972 Eleven Run Team 3 11:30,0/10:03,9

Blahuta Marek 1973 Mělník 4 11:37,0/10:15,2

Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 5 10:38,5/10:15,3

Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 6 11:53,2/10:18,8

Steiner Jiří 1979 Mělník 7 11:11,4/10:22,5

Kauler Martin 1976 Sokol Mšeno 8 11:34,8/10:28,9

Štefan Radim 1974 Run the World 9 12:08,3/10:48,3

Mráček Pavel 1955 Příznivci běhu Stránka 10 14:34,5/10:50,4

Klust Robert 1973 11 13:22,7/11:48,5

Švácha Luboš 1959 Sokol Mšeno 12 17:51,2/13:50,4

Starší žáci  (2009 a 2010)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dosažený čas

Mladší žáci  (2011 a 2012)   Běh na 600 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Dorostenci  (2007 a 2008)   Běh na 800 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí

Pořadí
Dosažený čas/            

Čas po přepočtu

Veteráni  (1989 a starší)   Běh na 3000 metrů 

rok 
narození

Oddíl



                       XIX. ročník - O pohár starosty TJ SOKOL na Mělníce Strana 6

Výsledková listina

závodník

příjmení a jméno

Miler Jiří 1975 AC Mladá Boleslav 1 09:18,3

Suchý Michal 1994 AC Mladá Boleslav 2 09:19,7

Procházka Pavel 1994 TJ Sokol na Mělníce 3 09:25,7

Smíšek Matěj 2007 TJ Sokol na Mělníce 4 09:46,3

Flegl Vlastimil 1986 SK Vrchlabí 5 09:58,1

závodník

příjmení a jméno

Hiršalová Lenka 1987 Jelenice 1 12:18,0

Blahutová Hana 1979 Mělník 2 13:54,7

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 3 14:43,0

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Memoriál ing. Bohuslava Bubníka (12. ročník)

Ženy  (2004 a starší)   Běh na 3000 metrů

rok 
narození

Oddíl Pořadí Dosažený čas

Muži                                       Běh na 3000 metrů 


